
ZARZĄDZENIE NR 419/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz. 1870), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz. 446 ze zmianami) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 28 633 426,57 zł, 
planowane wydatki 25 619 691,57 zł, planowana nadwyżka 3 013 735,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 419/16 z dnia 30.11.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 267 267,005 431 542,00 5 164 275,00

85211 Świadczenie wychowawcze - 160 000,00 2 715 000,002 875 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 875 000,00 - 160 000,00 2 715 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 102 892,00 1 876 679,001 979 571,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 954 771,00 - 102 892,00 1 851 879,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
900,00 42 850,0041 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 750,00 100,00 25 850,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 200,00 800,00 17 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 300,00 30 400,0035 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 500,00 - 5 300,00 30 200,00

85295 Pozostała działalność 25,00 36 868,0036 843,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43,00 25,00 68,00

28 900 693,57 28 633 426,57- 267 267,00Razem:

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 419/16  z dnia 30.11.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 1 270,0027 000,00 28 270,00

02001 Gospodarka leśna 1 270,00 16 170,0014 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 1 270,00 16 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 930,00301 605,00 317 535,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 930,00 257 335,00241 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 930,00 5 600,00 14 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 300,00 10 230,00 90 530,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 100,00 600,00

710 Działalność usługowa 0,00250 300,00 250 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 115 800,00113 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 2 000,00 56 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 2 000,00 122 260,00124 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 710,00 - 2 000,00 93 710,00

71035 Cmentarze 0,00 12 240,0012 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 860,00 - 120,00 2 740,00

4260 Zakup energii 500,00 120,00 620,00

750 Administracja publiczna 0,004 591 060,00 4 591 060,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 000,00 88 465,0092 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 565,00 - 4 000,00 60 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 - 200,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 200,00 2 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 2 163 350,002 151 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 000,00 8 000,00 1 377 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 030,00 10 000,00 238 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 - 8 000,00 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 900,00 2 000,00 13 900,00

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 126 500,00124 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 630,00 2 500,00 122 130,00

75095 Pozostała działalność - 10 000,00 1 960 500,001 970 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 400,00 - 10 000,00 70 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 100,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 290,00 - 100,00 17 190,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 800,00416 345,00 419 145,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 800,00 226 630,00223 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 1 600,00 2 750,00

4260 Zakup energii 4 490,00 600,00 5 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 930,00 200,00 5 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 440,00 300,00 5 740,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 100,00 400,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,00139 082,00 119 082,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 119 082,00139 082,00

4810 Rezerwy 139 082,00 - 20 000,00 119 082,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 873 638,30 6 873 638,30

80104 Przedszkola 5 600,00 972 651,93967 051,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 000,00 - 10 000,00 579 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 600,00 2 000,00 14 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 150,00 5 000,00 19 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 560,00 3 000,00 14 560,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 12 864,93 5 600,00 18 464,93

80110 Gimnazja 4 310,00 1 811 476,231 807 166,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 500,00 4 310,00 66 810,00

80120 Licea ogólnokształcące - 6 330,00 161 751,00168 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00 - 4 530,00 20 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 1 800,00 2 200,00

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80130 Szkoły zawodowe 20,00 745 254,00745 234,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 20,00 10 020,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6 200,00 19 800,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 6 200,00 19 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 121 448,00119 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 2 000,00 48 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 238 104,00238 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 434,00 - 3 320,00 155 114,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 3 320,00 4 820,00

80195 Pozostała działalność 600,00 15 851,3615 251,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 3 400,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 211,36 - 1 200,00 11,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 - 1 610,00 1 290,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10,00 10,00 20,00

851 Ochrona zdrowia 0,00229 200,00 229 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 1 090,00 5 610,006 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 90,00 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 - 1 000,00 4 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 090,00 194 390,00193 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 510,00 290,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 2 300,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 540,00 - 700,00 64 840,00

852 Pomoc społeczna - 267 267,005 937 802,00 5 670 535,00

85211 Świadczenie wychowawcze - 160 000,00 2 715 000,002 875 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 818 000,00 - 160 000,00 2 658 000,00

4260 Zakup energii 1 800,00 380,00 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 - 380,00 11 220,00

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 102 892,00 1 854 539,001 957 431,00

3110 Świadczenia społeczne 1 899 991,00 - 102 892,00 1 797 099,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
900,00 42 850,0041 950,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 950,00 900,00 42 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 325 700,00325 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 300,00 - 3 300,00 224 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 100,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 3 200,00 7 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 300,00 40 200,0045 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 - 5 300,00 40 200,00

85295 Pozostała działalność 25,00 67 868,0067 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 25,00 68,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00219 112,00 219 112,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 136 800,00136 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,00 - 80,00 98 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 80,00 5 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 616 114,00 2 616 114,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 021 042,001 021 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 500,00 37 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 710,00 300,00 7 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 - 800,00 21 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 221 779,38215 779,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 568,38 6 000,00 16 568,38

90095 Pozostała działalność - 6 000,00 294 942,62300 942,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 720,00 100,00 3 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 603,00 - 6 100,00 18 503,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00759 822,71 759 822,71

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 46 095,4046 095,40

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 076,58 - 15,00 17 061,58

4260 Zakup energii 1 400,00 60,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 141,50 - 45,00 7 096,50

926 Kultura fizyczna 0,00913 205,17 913 205,17

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70,00 713 070,00713 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 70,00 70,00

92695 Pozostała działalność - 70,00 65 736,1765 806,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 - 70,00 4 630,00

25 886 958,57 25 619 691,57- 267 267,00Razem:

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 5



Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 1



Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 2



Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 3



Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 4



Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 419/16 z 30 listopada 2016 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 7 533,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 6 608,00 zł

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85212 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 22.11.2016 r. znak : FB-BP.3111.397.2016.JK na sfinansowanie zobowiązań
wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz
z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody 900,00 zł
Dolnośląskiego z dnia 14.11.2016 r. znak : FB-BP.3111.363.2016.JK na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - 100,00 zł
i zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24.11.2016 r. znak : FB-BP.3111.405.2016.JK
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17
ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej – 800,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85295 zgodnie z pismem Wojewody 25,00 zł
Dolnośląskiego z dnia 04.11.2016 r. znak : FB-BP.3111.347.2016.KR na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 274 800,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85211 zgodnie z pismem Wojewody 160 000,00 zł
Dolnośląskiego z dnia 15.11.2016 r. znak : FB-BP.3111.375.2016.KS na realizację wypłat świadczeń
wychowawczych na potrzeby programu rodzina 500 plus.

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85212 zgodnie z pismami Wojewody 109 500,00 zł
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.329.2016.KR i FB-BP.3111.330.2016.JK z dnia 27.10.2016 r. na
realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla
opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów.

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85228 zgodnie z pismem Wojewody 5 300,00 zł
Dolnośląskiego z dnia 15.11.2016 r. znak : FB-BP.3111.369.2016.KR na realizację wypłat świadczeń
Specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.71004,71012 i 71035 w celu zabezpieczenia środków na koszty związane
z przygotowaniem planów zagospodarowania przestrzennego i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków związanych
z utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75011,75023,75075 i 75095 w związku
z zabezpieczeniem środków na gminne działania promocyjne i na wydatki bieżące administracyjne w urzędzie.

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 1



Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104,80110,80120,80130,80148,80150 na wnioski placówek
oświatowych oraz w rozdz.80104, 80146 i 80195 w urzędzie w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie dzieci
w przedszkolach w innych gminach.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85153 i 85154 w urzędzie w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85401 w świetlicy szkolnej w zespole szkół samorządowych
na wniosek jednostki.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002,90004 i 90095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków w gospodarce odpadami, zabezpieczenie środków na materiały związane z utrzymaniem zieleni.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 związanych ze zmianami w Funduszu Sołeckim Sołectwa Kletno
– przedsięwzięcie nr 4 „Działalność oświatowo - kulturalna” z § 4210 na § 4300 i zabezpieczenie środków na zakup energii
(woda - amfiteatr park).

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92678 i 92695 w celu zabezpieczenia środków na
zapłatę odsetek bankowych do DUW od przyznanej dotacji na realizację zadania związanego z odbudową stadionu
sportowego w Stroniu Śląskim.

IV PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY

Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 20 000,00 zł i przenosi do działu 020 rozdz.02002 na wydatki związane
z gospodarką leśną (nadzór) – 1 270,00 zł, działu 700 rozdz.70005 na wydatki związane z gospodarką mieszkaniową
(wyceny, podziały, opłaty notarialne…) - 15 930,00 zł i działu 754 rozdz.75416 na wydatki związane z utrzymaniem
straży miejskiej – 2 800,00 zł (zakup materiałów, energii…).

Ogółem kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 267 267,00 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0748E508-E791-432C-B9C4-CB18F83ECAED. Podpisany Strona 2




